СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

18.02.2014г. №39/7

О выплате единовременного денежного

поощрения главе муниципального округа
Теплый Стан М.Н. Смирнову
В соответствии со ст.14 Закона города Москвы от 25.11.2009г. № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Произвести выплату единовременного денежного поощрения главе муниципального округа Теплый Стан Смирнову Михаилу Николаевичу, в связи с достижением 20-летнего общего трудового стажа 10 июля 2013 года в размере ежемесячного денежного вознаграждения.

        2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу  муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.
Результаты голосования:      «За» - 8       «Против» -0      «Воздержались» - 2
Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов